AmnisTM テクノロジーによる超高感度ハイエンド卓上フローサイトメーター
AmnisTM CellStreamTM
フローサイトメーター
1
AmnisTM CellStreamTM フローサイトメーターは、比類なき感度、拡張された機能、柔軟なハイ
スループット測定、それらすべてをお求めやすい価格で実現できるベンチトップシステムです。
卓越した柔軟性とパフォーマンスの融合
卓越した光学システム

流速
3.66 μL/min (Low speed/high sensitivity)
14.64 μL/min (High speed)
解像度 FSC <300 nm from 450 nm
SSC <200 nm from 785 nm
ダイナミックレンジ 7 decades
フィールドアップグレード 可能
サンプルフォーマット マイクロチューブまたは96ウェルプレート
絶対数カウント 可能
製品性能
Luminexフローサイトメーターの包括的なサービスおよびサポート契約の詳細については、販売店またはLuminexのテク
ニカルサポートお問い合わせ窓口にご連絡ください。
ご注文情報
製品名 製品番号
CellStreamTM Base System with 488 nm Laser (200 mW) and AutoSampler CS-100196
CellStreamTM Option 375 nm Laser, 70 mW CS-200375
CellStreamTM Option 405 nm Laser, 175 mW CS-200405
CellStreamTM Option 532 nm Laser, 150 mW CS-200532
CellStreamTM Option 561 nm Laser, 150 mW CS-200561
CellStreamTM Option 642 nm Laser, 150 mW CS-200642
CellStreamTM Option 730 nm Laser, 40 mW CS-200730
CellStreamTM Calibration Reagent CS-400104
CellStreamTM Installation CS-600200
CellStreamTM IQ/OQ Document CS-600250
ルミネックス・ジャパン株式会社